

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	DescTo(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 6998/2019</div><div>Fornecedor: 2503</div></div><div><div>Licitação: 12/2020 - PR</div><div>- PARCO COMERCIO E SERVICOS LTDA</div></div><div>Data da Homologação:</div></div>									
10	01-16-0648	CANETA HIDROGRAFICA EM PLÁSTICO; CORPO EM POLIPROPILENO OPACO; PONTA FINA; COM FELTRO FINA E CORES VARIADAS – EMBALAGEM COM 12 CORES, TIPO PILOT. FABER CASTELL, HELIOS OU EQUIVALENTE COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE OU SUPERIOR	KIT	CX	3.582,000	0,0000	9,4100	33.706,62	Venceu
12	01-16-0907	COLA BRANCA EXTRA FORTE trata-se de um adesivo vinílico disperso em água, de cor branca, odor característico e média viscosidade, que após seco apresenta uma película transparente, plastificada, de alta resistência ao descolamento.	KIT	KG	2.073,000	0,0000	9,9300	20.584,89	Venceu
31	01-16-0480	Gizão de cera triangular (tipo acrílex) com 12 cores	ACRILEX	CX	2.553,000	0,0000	4,7300	12.075,69	Venceu
33	01-16-0759	Lápis de Cor Jumbo contendo 12 Cores diferentes e um apontador- Perfil triangular que facilita a pega dos alunos matriculados em Creche e/ou que estão em processo de Inclusão – dimensões (AxLxP) 18cmx11cmx1cm - produzido com madeira 100% reflorestada.	ACRILEX	CX	395,000	0,0000	25,5900	10.108,05	Venceu
48	01-16-0690	PINCEL ATOMICO COM 12 CORES; COM PONTA DE FELTRO REDONDA; DO TIPO DESCARTAVEL PONTA MÉDIA. CAIXA C/ 12 UNIDADES	COMPACTOR	CX	508,000	0,0000	28,3000	14.376,40	Venceu
49	01-16-0691	PINCEL ATOMICO; NA COR AZUL; COM PONTA DE FELTRO RETANGULAR; DO TIPO DESCARTAVEL PONTA MÉDIA	JAPAN STAMP	UN	5.010,000	0,0000	3,4300	17.184,30	Venceu
50	01-16-0090	PINCEL ATOMICO; NA COR PRETA - COM PONTA DE FELTRO REDONDA; DO TIPO DESCARTAVEL PONTA MÉDIA	COMPACTOR	UN	8.010,000	0,0000	3,4100	27.314,10	Venceu
51	01-16-0091	PINCEL ATOMICO; NA COR VERMELHA - COM PONTA DE FELTRO REDONDA; DO TIPO DESCARTAVEL PONTA MÉDIA	COMPACTOR	UN	1.010,000	0,0000	3,4100	3.444,10	Venceu
Total do Fornecedor ----->					23.141,000			138.794,15	
<div><div><div>Nr. do Processo: 6998/2019</div><div>Fornecedor: 4422</div></div><div><div>Licitação: 12/2020 - PR</div><div>- VOGAS MAGAZINE LTDA</div></div><div>Data da Homologação:</div></div>									
17	01-16-0770	Folha de cartolina - 50cm X 66cm – cor: branca.	GRAFICA	UN	1.178,000	0,0000	0,5600	659,68	Venceu
18	01-16-0908	FOLHA DE E.V.A; MEDINDO 45 X 60CM; COM ESPESSURA DE 2MM; MODELO LISO; NAS CORES AMARELA; AZUL BEBÊ, AZUL ESCURO, AZUL ROYAL, BRANCO, COR DE PELE, LARANJA, LILÁS, MARROM, PALHA, PRETO, ROSA, ROXO, VERDE ESCURO, VERDE FOLHA OU VERMELHO ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA. A cor a ser entregue será informada no ato do pedido.	FLEX	UN	14.432,000	0,0000	1,5500	22.369,60	Venceu
22	01-16-0769	Folha de papel Kraft (pardo) – 66cm X 96cm – cor predominante: castanho – resistente a rasgo e tensão.	GRAFICA	UN	1.030,000	0,0000	0,6000	618,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 6998/2019</div><div>Licitação: 12/2020 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 4422 - VOGAS MAGAZINE LTDA</div></div>									
23	01-16-0910	Folha Papel cartão - 48cm X 66cm nas cores: amarelo, azul, branco, laranja, lilás, marrom, preto, rosa, verde ou vermelho. A cor a ser entregue será informada no ato do pedido.	PREMIATA	UN	3.230,000	0,0000	0,9400	3.036,20	Venceu
42	01-16-0917	PAPEL CREPOM ONDULADO NAS CORES AMARELA, AZUL, BRANCO, ROSA, ROXO, VERDE OU VERMELHO. APROXIMADAMENTE 0,48 X 2,00 M. A cor a ser entregue será informada no ato do pedido.	REIPEL	UN	1.507,000	0,0000	0,8600	1.296,02	Venceu
46	01-16-0919	PASTA A4 CATALOGO TRANSPARENTE C/ VISOR 100F FOLHAS	ACP	PCT	115,000	0,0000	16,3800	1.883,70	Venceu
47	01-16-0688	Pasta Polionda Ofício 24,5cm x 33,5cm x 5,5cm Azul	ALAPLAST	UN	150,000	0,0000	3,7500	562,50	Venceu
70	01-16-0710	PISTOLA ELETRICA DE COLA QUENTE 40-50W BIVOLT - bastões de adesivo termoplástico (bastão de cola quente) com diâmetro de 11 a 12 mm - A PISTOLA DEVE CONTER CERTIFICADO DO IMETRO	BUL	UN	130,000	0,0000	19,7500	2.567,50	Venceu
87	01-16-0841	Tinta guache 15ml – 6 cores	PIRATININGA	CX	500,000	0,0000	3,9900	1.995,00	Venceu
90	01-16-0925	TNT 40G 1,40X50 M, NAS CORES AMARELO, AZUL ROYAL, BRANCO, LARANJA, LILÁS, MARROM, PRETO, ROSA, BEGE, VERDE OU VERMELHO. A cor a ser entregue será informada no ato do pedido.	TNT	UN	130,000	0,0000	55,4900	7.213,70	Venceu
Total do Fornecedor ----->					22.402,000			42.201,90	

<div><div>Nr. do Processo: 6998/2019</div><div>Licitação: 12/2020 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 5023 - SILVEIRA MP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME</div></div>									
4	01-16-0902	BOLA DE BEXIGA Nº 9 CORES CINZA, LARANJA, MARROM, PRETO, AMARELO, AZUL, BRANCO, LILÁS OU ROSA - Pacote contendo 50 unidades. A cor a ser entregue será informada no ato do pedido.	JOY	PCT	740,000	0,0000	10,8600	8.036,40	Venceu
5	01-16-0903	BOLA DE BEXIGA Nº 9 CORES VARIADAS NO MESMO PACOTE - Pacote contendo 50 unidades.	JOY	PCT	57,000	0,0000	10,8100	616,17	Venceu
7	01-16-0904	Caderno de capa dura brochura 1/4 96 folhas	CREDEAL	UN	3.500,000	0,0000	4,1900	14.665,00	Venceu
15	01-16-0651	Cola EVA 90 g	RADEX	UN	375,000	0,0000	4,4600	1.672,50	Venceu
52	01-16-0692	PINCEL CHATO LONGO CERDAS DURAS Nº 18	LEONORA	UN	25,000	0,0000	4,9800	124,50	Venceu
53	01-16-0693	PINCEL CHATO LONGO CERDAS DURAS Nº 225	LEONORA	UN	40,000	0,0000	10,9400	437,60	Venceu
54	01-16-0694	PINCEL PARA ARTESANATO SERIE 454 Nº 10	KAZ	UN	1.040,000	0,0000	5,9400	6.177,60	Venceu
55	01-16-0695	PINCEL PARA ARTESANATO SERIE 454 Nº 12	LEONORA	UN	640,000	0,0000	6,2100	3.974,40	Venceu
56	01-16-0696	PINCEL PARA ARTESANATO SERIE 815 Nº 08	LEONORA	UN	640,000	0,0000	3,9300	2.515,20	Venceu
57	01-16-0697	PINCEL PARA ARTESANATO SERIE 815 Nº 12	LEONORA	UN	640,000	0,0000	4,3900	2.809,60	Venceu
58	01-16-0698	PINCEL PARA ARTESANATO SERIE 815 Nº 20	KAZ	UN	140,000	0,0000	5,9900	838,60	Venceu
59	01-16-0699	PINCEL PARA PINTURA FINO Nº 0	CONDOR	UN	55,000	0,0000	2,6100	143,55	Venceu
60	01-16-0700	PINCEL PARA PINTURA LINGUA DE GATO Nº 08 PONTA CHANFRADO E SEDA	CONDOR	UN	40,000	0,0000	11,6300	465,20	Venceu
61	01-16-0701	PINCEL PARA PINTURA LINGUA DE GATO Nº 12 PONTA CHANFRADO E SEDA	CONDOR	UN	40,000	0,0000	15,9600	638,40	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

	Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação	
Nr. do Processo: 6998/2019 Fornecedor: 5023	Licitação: 12/2020 - PR - SILVEIRA MP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME			Data da Homologação:							
	62	01-16-0702	PINCEL PARA PINTURA LINGUA DE GATO N° 20 PONTA CHANFRADO E SEDA	LEONORA	UN	40,000	0,0000	24,3100	972,40	Venceu	
	63	01-16-0703	PINCEL PARA PINTURA N° 04 PONTA CHATA, SEDA	LEONORA	UN	90,000	0,0000	2,5900	233,10	Venceu	
	64	01-16-0704	PINCEL PARA PINTURA N° 06 PONTA CHATA E SEDA	LEONORA	UN	40,000	0,0000	2,7900	111,60	Venceu	
	65	01-16-0705	PINCEL PARA PINTURA N° 08 PONTA CHANFRADO E SEDA	LEONORA	UN	90,000	0,0000	9,6400	867,60	Venceu	
	66	01-16-0706	PINCEL PARA PINTURA N° 12 PONTA CHANFRADO, SEDA	LEONORA	UN	40,000	0,0000	6,4900	259,60	Venceu	
	67	01-16-0707	PINCEL PARA PINTURA N° 18 PONTA CHATA LONGA	LEONORA	UN	90,000	0,0000	6,4900	584,10	Venceu	
	68	01-16-0708	PINCEL PARA PINTURA N° 20 PONTA CHANFRADO, SEDA	LEONORA	UN	30,000	0,0000	17,1900	515,70	Venceu	
	76	01-16-0715	Tela Para Pintura 20X30 Ideal para pintura com tinta óleo e acrílica, essa tela é de algodão tratado com base acrílica-titânio e sua base é bastante firme, proporcionando maior liberdade às suas pinceladas.	KAZ	UN	750,000	0,0000	8,1100	6.082,50	Venceu	
	89	01-16-0924	TINTA PARA TELA NAS CORES AMARELO OURO, AMARELO TURQUESA, BRANCO, CEREJA TURQUESA, PRETO OU VERDE OLIVA. Desenvolvidas à base de resinas acrílicas, as Tintas Decorfix tem secagem rápida e excelente cobertura. Consistência ideal para pintar com pincel, rolo e carimbos em cerâmica, argila, isopor, papel, madeira, couro, e outros. 500ml. A cor a ser entregue será informada no ato do pedido.	ACRILEX	UN	248,000	0,0000	49,0100	12.154,48	Venceu	
	Total do Fornecedor ----->						9.390,000			64.895,80	

Nr. do Processo: 6998/2019			Licitação: 12/2020 - PR		Data da Homologação:				
Fornecedor: 5133 - SION INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA									
3	01-16-0901	BOLA DE BEXIGA Nº9 METALIZADO COR DOURADO - Pacote contendo 50 unidades.	GRAN FEST	PCT	40,000	0,0000	21,0000	840,00	Venceu
8	01-16-0647	CAIXA EM MDF NO FORMATO DE CORAÇÃO TAMANHO: 10 CM	MA	UN	550,000	0,0000	10,9800	6.039,00	Venceu
9	01-16-0479	Caixa em mdf tamanho: 15 x 20 cm	MA	UN	350,000	0,0000	3,9800	1.393,00	Venceu
11	01-16-0905	CARBONO PARA TECIDO VERMELHO Medida: 60 x 43,5 cm - PACOTE COM 10 FOLHAS	VMP	PCT	20,000	0,0000	13,0000	260,00	Venceu
16	01-16-0652	EXTRUSSORA DE PLASTICO 24 BICOS	MCP	UN	8,000	0,0000	27,0000	216,00	Venceu
21	01-16-0670	FOLHA DE LIXAR MADEIRA MDF Nº 150	TIGRE	UN	150,000	0,0000	1,1300	169,50	Venceu
24	01-16-0911	Folha Papel cartão - 48cm X 66cm – cor: DOURADO	VMP	UN	60,000	0,0000	1,9300	115,80	Venceu
26	01-16-0913	Folha Papel dupla face - 48cm X 66cm – cor: DOURADO	VMP	UN	130,000	0,0000	1,7600	228,80	Venceu
27	01-16-0914	FURADOR DE EVA - Forminha doces corte 7,5cm Corta papel de 120 grs a 220 grs e EVA de 2 mm de espessura- Furador artesanal com alavanca, indicado para papéis de 75 a 80g, EVA, massa de biscuit e folhas de decoupage para porcelana. KIT VARIADOS	MAKE	UN	5,000	0,0000	89,8500	449,25	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 6998/2019</div><div>Fornecedor: 5133</div></div><div><div>Licitação: 12/2020 - PR</div><div>- SION INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA</div></div><div>Data da Homologação:</div></div>									
28	01-16-0671	FURADOR DE EVA - Forminha doces corte 7,5cm Corta papel de 120 grs a 220 grs e EVA de 2 mm de espessura- Furador artesanal com alavanca, indicado para papéis de 75 a 80g, EVA, massa de biscuit e folhas de decoupage para porcelana. NOS FORMATOS CORAÇÃO	MAKE	UN	25,000	0,0000	78,8500	1.971,25	Venceu
29	01-16-0672	FURADOR DE EVA - Forminha doces corte 7,5cm Corta papel de 120 grs a 220 grs e EVA de 2 mm de espessura- Furador artesanal com alavanca, indicado para papéis de 75 a 80g, EVA, massa de biscuit e folhas de decoupage para porcelana. NOS FORMATOS FLORES	MAKE	UN	25,000	0,0000	82,0000	2.050,00	Venceu
30	01-16-0673	FURADOR DE EVA - Forminha doces corte 7,5cm Corta papel de 120 grs a 220 grs e EVA de 2 mm de espessura- Furador artesanal com alavanca, indicado para papéis de 75 a 80g, EVA, massa de biscuit e folhas de decoupage para porcelana. NOS FORMATOS LAÇO	MAKE	UN	25,000	0,0000	78,8500	1.971,25	Venceu
36	01-16-0675	Massa de Biscuit Porcelana, natural, fria Muito mais lisa, extremamente macia e baixo índice de retração. Produto Atóxico. Não mofa.	MA	KG	40,000	0,0000	13,4500	538,00	Venceu
38	01-16-0840	Massa para modelar 90g – 6 cores	KOALA	CX	800,000	0,0000	2,3500	1.880,00	Venceu
39	01-16-0677	OLEO DE VASELINA LIQUIDA 100ML	BIFARMA	UN	7,000	0,0000	4,6000	32,20	Venceu
43	01-16-0918	PAPEL FOTOGRAFICO ADESIVO GLOSSY PAPER PAPEL FOTOGRAFICO A4 150G (BRILHANTE) GLOSSY PCT 50 FOLHAS	MASTERPRINT	PCT	10,000	0,0000	27,3300	273,30	Venceu
69	01-16-0709	PIROGRAFO DIMENSAO (17 x 15 x 8.5)cm Modelo da caneta que acompanha este pirógrafo: Piropen-CF. Gravação em: madeira, couro, cortiça, EVA, plásticos, tecidos sintéticos, acrílico, EPS (utilizando as pontas especiais)	WESTERN	UN	18,000	0,0000	332,5000	5.985,00	Venceu
71	01-16-0920	PISTOLA ELETRICA INDUSTRIAL DE COLA QUENTE 29W BIVOLT - bastões de adesivo termoplástico (bastão de cola quente) com diâmetro de 11 a 12 mm - A PISTOLA DEVE CONTER CERTIFICADO DO IMETRO	HIKARI	UN	116,000	0,0000	178,5000	20.706,00	Venceu
73	01-16-0712	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA - Embalagem Filme plástico Tamanhos e Medidas 4 cm Componentes(s) Peça única Composição Espuma de poliéster Formas de Utilização Rolo para pintura Características Técnicas Espuma de poliéster amarela com suporte azul Benefícios ao Consumidor Alto rendimento, podendo ser lavado com água e resistente a solventes Cuidados com o Produto Retirar o excesso de tinta após o uso	TIGRE	UN	35,000	0,0000	2,9300	102,55	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.414,000			45.220,90	

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 6998/2019</div><div>Fornecedor: 5588</div></div><div><div>Licitação: 12/2020 - PR</div><div>- MAVEN COMERCIO ATACADISTA EM GERAL, CONSTRUTORA, S</div></div><div><div>Data da Homologação:</div></div></div>									
1	01-16-0761	Apontador jumbo – corpo triangular que facilita a pega dos alunos que estão em processo de Inclusão – com depósito	KIT	UN	430,000	0,0000	3,3500	1.440,50	Venceu
2	01-16-0644	BASTÃO FINO PARA COLA - diâmetro de 11 a 12 mm, 20cm e transparente	KIT	KG	40,000	0,0000	30,5900	1.223,60	Venceu
6	01-16-0646	Bomba De Ar 12v P/encher Pneu Bola Balao Bexiga	IMPORTADO	UN	37,000	0,0000	34,9400	1.292,78	Venceu
14	01-16-0906	COLA COM GLITTER NAS CORES AMARELO, AZUL, BRANCO, LARANJA, DOURADO, LILÁS, MARROM, PRATA, PRETO, ROSA, VERDE OU VERMELHO 35 GRS. A cor a ser entregue será informada no ato do pedido.	MAXI	UN	1.030,000	0,0000	3,4800	3.584,40	Venceu
32	01-16-0238	LÁPIS 6B - CAIXA COM 12	GATT	CX	60,000	0,0000	17,8400	1.070,40	Venceu
34	01-16-0915	LAPIS DE COR NO Formato retangular; Pigmento de altíssima ;qualidade; • Pigmento de altíssima qualidade; • Excelente resistência à luz; • Fácil de ser esfumado usando os dedos ou o esfuminho; Cores podem ser mescladas, de modo a criar delicadas transições; caixa contendo 36 cores diversas.	GATT	CX	178,000	0,0000	14,8600	2.645,08	Venceu
37	01-16-0676	MASSA DE MODELAR AMIDO COM GLITTER	ACRILEX	CX	1.015,000	0,0000	17,5200	17.782,80	Venceu
44	01-16-0256	ESTOJO COM 12 CORES PAPEL FOTOGRAFICO GLOSSY PAPER PAPEL FOTOGRAFICO A4 150G (BRILHANTE) GLOSSY PCT 50 FOLHAS	KIT	PCT	208,000	0,0000	12,4800	2.595,84	Venceu
74	01-16-0713	Tecido Oxford Branco Rolo 50m 3,0m Largura	STAMPCOR	ROLO	3,000	0,0000	737,9600	2.213,88	Venceu
75	01-16-0921	Tecido Oxford VERMELHO Rolo 50m 3,0m Largura	STAMPCOR	ROLO	3,000	0,0000	921,6000	2.764,80	Venceu
77	01-16-0762	Tesoura escolar 12 cm para canhoto (lâminas invertidas), com encaixe dos dedos na esquerda da encruzilhada para canhotos – cabo de polipropileno e lâmina de aço inox – cores variadas.	BRW	UN	290,000	0,0000	10,0000	2.900,00	Venceu
78	01-16-0922	TINTA ACRILICA BASE D'AGUA BRANCO NEVE, COM OTIMA COBERTURA PARA AMBIENTE EXTERNO. TAMANHO 3,6L.	POLIPLAST	LT	15,000	0,0000	47,9700	719,55	Venceu
79	01-16-0717	TINTA ACRIPUFF NA COR BRANCO, 35ML	ACRILEX	UN	90,000	0,0000	4,3900	395,10	Venceu
80	01-16-0718	TINTA ACRIPUFF NA COR VERMELHO, 35ML	ACRILEX	UN	80,000	0,0000	4,2400	339,20	Venceu
81	01-16-0719	TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE OURO 35ML	ACRILEX	UN	130,000	0,0000	5,1500	669,50	Venceu
82	01-16-0720	TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE PRATA 35ML	ACRILEX	UN	130,000	0,0000	5,7800	751,40	Venceu
83	01-16-0721	TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE ROSA 35ML	ACRILEX	UN	45,000	0,0000	4,8300	217,35	Venceu
84	01-16-0722	TINTA DIMENSIONAL GLITER OURO 35ML	ACRILEX	UN	130,000	0,0000	7,5000	975,00	Venceu
85	01-16-0723	TINTA DIMENSIONAL GLITER PRATA 35ML	ACRILEX	UN	130,000	0,0000	7,4500	968,50	Venceu
86	01-16-0724	TINTA DIMENSIONAL GLITER ROSA 35ML	ACRILEX	UN	45,000	0,0000	7,5000	337,50	Venceu
88	01-16-0923	TINTA PARA TECIDO 250ML, NAS CORES AMARELO BEBÊ, AMARELO OURO, AREIA, AZUL COBALT, AZUL TURQUESA, BRANCO, CAMURÇA, CERÂMICA, CINZA, JACARANDA, JATOBÁ, MAÇA VERDE, PRETO, VERDE FOLHA, VERDE MUSGO, VERDE OLIVA, VERMELHO NATAL OU VIOLETA - Não tóxica. Muito resistente a lavagens. A cor a ser entregue será informada no ato do pedido.	ACRILEX	UN	561,000	0,0000	12,6000	7.068,60	Venceu
91	01-16-0926	VERNIZ ACRILICO A BASE D'AGUA COM 3.600L	VIAPOL	LT	18,000	0,0000	67,9900	1.223,82	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 6998/2019		Licitação: 12/2020 - PR		Data da Homologação:					
Fornecedor: 5588		- MAVEN COMERCIO ATACADISTA EM GERAL, CONSTRUTORA, S							
92	01-16-0757	VERNIZ FIXADOR TRANSPARENTE lata cotendo 350ml	VIAPOL	UN	63,000	0,0000	14,9700	943,11	Venceu
93	01-16-0927	VERNIZ MARITIMO 3.6L	VIAPOL	LT	17,000	0,0000	61,9500	1.053,15	Venceu
Total do Fornecedor ----->					4.748,000			55.175,86	
Nr. do Processo: 6998/2019		Licitação: 12/2020 - PR		Data da Homologação:					
Fornecedor: 5709		- JB MAGALHAES - COMERCIO E SERVICOS							
13	01-16-0650	COLA COLORIDA COM 6 CORES 23GRS - O PRODUTO DEVE CONTER CERTIFICADO DO IMETRO	PIRATININGA	UN	360,000	0,0000	11,1500	4.014,00	Venceu
19	01-16-0469	FOLHA DE E.V.A; MEDINDO 45 X 60CM; COM ESPESSURA DE 2MM; MODELO LISO; NA COR COLORIDA COM GLITER; ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA	VMP	UN	2.274,000	0,0000	4,7700	10.846,98	Venceu
20	01-16-0909	FOLHA DE E.V.A; MEDINDO 45 X 60CM; COM ESPESSURA DE 2MM; MODELO LISO; NA COR DOURADO COM GLITER; ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA	VMP	UN	40,000	0,0000	5,8900	235,60	Venceu
25	01-16-0912	Folha Papel dupla face 48cm X 66cm nas cores amarelo, azul, branco, laranja, lilás, marrom, preto, rosa, verde ou vermelho. A cor a ser entregue será informada no ato do pedido.	VMP	UN	3.000,000	0,0000	0,8400	2.520,00	Venceu
35	01-16-0760	Lápis preto jumbo - com 3 unidades – resistente e macio - Perfil triangular que facilita a pega dos alunos que estão em processo de Inclusão.	LEONORA	CONJ	355,000	0,0000	5,2000	1.846,00	Venceu
40	01-16-0916	PAPEL CELOFANE (COR BRANCO) MEDIDA 1,00 X 0,80 M	VMP	UN	975,000	0,0000	1,2500	1.218,75	Venceu
41	01-16-0679	PAPEL CELOFANE (COR VERMELHO) MEDIDA 1,00 X 0,80 M	VMP	UN	45,000	0,0000	1,3400	60,30	Venceu
45	01-16-0257	PAPEL IMPERMEÁVEL CASCA DE OVO - CELULOSE, 297 MM, 210MM, FORMATO A4, 180G/M², BRANCO, PACOTE COM 50 FOLHAS.	OFFPAPER	PCT	128,000	0,0000	17,6000	2.252,80	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 6998/2019</div><div>Licitação: 12/2020 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 5709 - JB MAGALHAES - COMERCIO E SERVICOS</div></div>									
72	01-16-0711	PLÁSTICO AUTO ADESIVO TRANSPARENTE 44 CM LARGURA –ROLO C/ 25 MT -LAMINADO DE PVC AUTO-ADESIVO, PROTEGIDO, NO VERSO, POR PAPEL SILICONADO	LEONORA	ROLO	169,000	0,0000	74,5000	12.590,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					7.346,000			35.584,93	

São José do Vale do Rio Preto, 25 de Março de 2020.